
ZARZĄDZENIE NR 376/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754, przeniesienia środków z rezerwy 
celowej do działu 600, zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 801 i 921 oraz w zakresach 
rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 
2 uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2008, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 70.000 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 70.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 70.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 70.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 4.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 13 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 15 do Nr 18 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

                               /…/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2008 o kwotę 
70.000 zł, na podstawie uchwały Nr 27/2008 Zarządu Powiatu w Krakowie, z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Jednostki Ratowniczo –
Gaśniczej w Skawinie”.

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2008 zaplanowano rezerwę celową na budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 
(zadania inwestycyjne) w wysokości 3.069.600 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 
1.009.400 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 248.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na budowę i przebudowę ulic lokalnych, 
zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy XI.

III. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 16.000 zł, między zadaniami, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją audytu i przeprowadzeniem akcji 
plakatowania w ramach projektu CARAVEL/CIVITAS II oraz na zabezpieczenie środków 
niezbędnych do sfinansowania podróży służbowych zagranicznych związanych z realizacją
projektu CARAVEL /CIVITAS II oraz CIVITAS CATALIST.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 10.400 zł, w tym 
w ramach środków zaplanowanych na:
 obsługę dzielnic, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (Dzielnica X) – kwota 

400 zł,
 współpracę zagraniczną, z przeznaczeniem na wykonanie tłumaczeń pisemnych i ustnych –

kwota 10.000 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 14.500 zł, w tym 
w ramach środków zaplanowanych na:
 realizację programu unijnego „My dzieci Europy, obywatele Europy” – kwota 900 zł,
 obsługę innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem i opieką, z przeznaczeniem 

na opłatę umów o dzieło dla wykładowców, w związku z organizowanymi przez doradców 
metodycznych konferencjami – kwota 13.600 zł.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 230.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, w celu 
przygotowania i podpisania umów.



IV. Zmiana zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot), 
zgodnie z załącznikami Nr 17 i Nr 18 do niniejszego zarządzenia.


